

教育研究評議会（第115回）次第

I. 日 時 2013（平成25）年1月29日（火）14時30分～16時30分

II. 場 所 本部管理棟 2階 中会議室

III. 議 案

<審議事項>

1. その他

<報告事項>

1. 労働契約改正に伴う基本的な対応方針について
2. 規程の改正について
3. クラクフ国際文化研究所との学术交流協定の更新について
4. その他
 - 1) 国立大学法人東京外国語大学第39回経営協議会報告
 - 2) その他

- IV. 配付資料
1. 教育研究評議会 第114回 議事要旨（案）
 2. 労働法契約法改正に伴う基本的な対応方針について（周知文）
 - 3-1. 東京外国語大学言語文化学部に開設する授業科目及び単位数に関する規程新旧対照表（案）、東京外国語大学言語文化学部に開設する授業科目の履修方法、卒業所要単位数等に関する規程（案）
 - 3-2. 東京外国語大学国際社会学部に開設する授業科目及び単位数に関する規程新旧対照表（案）、東京外国語大学国際社会学部に開設する授業科目の履修方法、卒業所要単位数等に関する規程（案）
 4. AGREEMENT ON ACADEMIC COOPERATION BETWEEN THE INTERNATIONAL CULTURAL CENTRE (ICC) AND TOKYO UNIVERSITY OF FOREIGN STUDIES (TUFS)
 5. 今後の東京外国語大学に関する経営協議会学外委員の意見について